20249 7H9H

SREEEEHRICPR [RHATAILRRAA— [FD%, —RTESA 1] %
78128 & HMoRFEEORREAN, FENIFRHLET!

—HFEETEAN PARESER S & Mmoo E J®
b v 5B ik & 8k B Bk X S A By E B 8 i A kX &t
RAARESHREKR NS HE b & & B K X & #&
T - 7 S R v SRV ﬁhi%/l/—/i%ﬁééﬁ
MAEARESHREKRUSHLE KA H P D b O
WOE bR % 8k E Bk K= ﬁ%ﬁ%ﬂﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁ
U ik % 8k E Bk U=t ZEHEGTE S L — KRSt
oo W &R W R AR A ol Bkl Bk N2
®woR #H oK owEm " 1%ﬁAﬁﬁﬂE/~ﬁw’F?4/
(- S (S : T M S 1N 7 NI = I = VI~ <
4o BOW &R @ R KPR & EKLE RS

Aol B TR e B0 AR U AL

AARESEHS., JRIAME, JREABAR, JREMW, JREAAR, JRME, JRILN,
FLIRTH AR, R R, MiEmRER., A TEMZER, BmdER, == —Y v b,
ERRERE, T L— b, WO b e, EEEE T E0E, ZEATE / L—/v SRR S EkE
Fiiey —W A KT 4 0, BMBIREGE, Osaka Metro, 4 & REGHEEHRELE CIX, o, HFET 185
TABIERA 2 — [Z0%, —RBTHLHXA L] ZHIEL., 2024 7H12H (&) b, KEkEF
EEOBWEN, FIEANICEW-LET,

Z OB AT, BROFIENICEBIT 2HREEE BEOSERE~DFRITA, BEIERLO
N T TN XD BIATRICKT L, BB FEEEDEEE LT, BIIEZIEONT 2 DT, BT840
WOEXY, BESFIZ, L0LEels, ZLLULTEREZ THHWZE T AREZEI LW Z L2 HY
ELTELET,

2B, RAX—OHHWEICH = > Td, BRITBLIOELERZBEENS D%EELZITTEY £9,

i
1. %A hv [(ZD%FE, —HTHLHX A
2. BB 2024F7H120 (&) mH202449H11H (k) £TO20HMH

3. RAZ—TiFRTHHRA b

BN EWT DRICTFEEEZMNT. b O AGTOFEECIT TR LW O BHER A »
T—UEEHTHA TANERAL, SHERE~ORNEA Ny T EEDL LI/, A X
7 OHDENOTY A ELFE L,

BR - $RE AT 2R S I, BITATLRITAETHD Z LaMmERR L, 2o
HOBERCA vE—VEBANROFIIE TS EEBEELET,

BR - B ZFTT 52 TOESE~, R RLRVEREREREBS~DRITTED
IEZFRZDNTTOET,

4. FHEHEE 9 34
(AARRESEHSMESH - TR 64 - FLIRTA@ER - WA @R - SRk izd)E -
RS - g T A E R - B RN T A - AbkREkE - FUE S L—L -
DG - FHEE ST ENE - ZEETE ) V— b « Rt EEENE -
By —Y A RT A4 v« FHEIRELE « Osaka Metro, 4 BEEGE S EE)

5. MR BUEN K5, 4004 -FIHEKN K52, 0004k

ook



[RRA—A A=)

JIERNA

Agilll]
u‘wj

20226 RoRBHRIHTS
RIMEBES] 1
et pe
T

sy fOBEEE RS- RBRAD
STOUP RN ey i
Ll s comnEsc.
FROENEESLEY.

WEATBEEY, ISFATOMREOTAAHE ST METBIET,
MATI0AE FEW T

R FRATORR MFTASEPRIEEN.
W T R SABR SCUCZ % B LET,

(—tt) DR R B HE

kARH, ZOBEEHITRORLEZ 7 7IBEiT L TnET %

OFEtRZERE= OLtcbro7 OIDOHNFLEZ 77
Ot i@t 7E = OFf 777 Okt s 77

O4tEfEGELE 7 77 OdtifpEE - fiz2ils s 77
OWEZELE” 77  OJUN] REEH 7 77 OmRELE 7 77

OJREEZ 77
OMTFiLtE s 77

&

< Z DRz HOWTORBRWE D>

—RAEMTEN AA R ESOE =

JeiEE R R SE kAt

W H AR SRE RS AT
BRIy (%7 STEN Y S W
(NSNS SEY Y FaveT N

VU [ ik & goE pk etk

TN R B SRIE Rt
FLIR 7 2238 )

HURERAZ 18 Ry

R T 22 18 )
&t R TS SR

e [ T A2 38 S

By AR 22 ik st

Bl X %Sy Saveeran
HWARCE ) L— Ut
&t v vt D

EE GRS Saveaan
LEERTE ) L — VRS
R ik v e SR E AR A
HAESHMIE —H A KI5 4 v
THBREOE RS

KB T e o B R E Ak s £
&y R R SR E AR S

TS ISR AT % - Hi A
TS 5 S (L1 FH
TR
a—Rlb—ha3az=r—varigm
TR
a—ARb—hala=r—va A
S S R

TR

e oK L SRS AR S e HE AR
TR L R

T IR T A i AR

BB i

TS B[ 5 2 A HE R
UL S
T R TR

HHS

TR SR

T R R TR
R 7 N—

TR SR

T SRR

TG SRR

S S R G 350 e S R

OIS B 5 AR

Tew
Tor
Tew
Tor
Tor
Tew
Tor
Tew
Tew
Tor
Tew
Tor
Tor
Tew
Tor
Tew
Tew
Tor
Tew
Toe
Toe
Tew
Toe

03-6371-1402
03-6371-1403
011-700-5731
03-5334-1300
052-564-2330
06-6375-8889
087-825-1636
092-474-2541
011-896-2746
03-5320-6076
045-671-3156
052-972-3853
092-732-4199
048-722-1279
047-445-7161
03-5470-3816
03-3529-7782
03-3839-7353
042-526-7819
03-3527-7134
045-787-7008
0565-33-2931
06-6585-6112
052-383-0954




